
 

 

 

 دستورالعمل ورود و بررسی اطلاعات 

در پلتفرم مهارت آموزی    

 

و   )سوال  ممیزیو  یطراحتعیین صلاحیت  فرآیند

 پروژه(

 

رئیس اداره سنجش و ارزشیابی استان     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 قسمت مدیریتی:  

باتوجه به اعلام آمادگی شرکت پیمانکار جهت کانورت اطلاعات طراحان و ممیزان و نیز عدم اخذ اطلاعات صحیح از استان  

نقش دارند به این ترتیب رئیس اداره سنجش استان میتواند این نقش را به صورت  طراح و ممیز  ها افرادی که از قبل به عنوان  

 د. مستقیم و بدون فرایند به کاربران بده

 با نقش رئیس اداره سنجش وارد سامانه زیر ساخت میشویم. 

  https://base.irantvto.irدرس سامانه آ 

از منوی سامانه از قسمت سرمایه انسانی برروی لیست سرمایه انسانی میزنیم و در پنجره باز شده لیست سرمایه انسانی برای  

مشهود است . و در این مرحله کاربر میتواند با استفاده از دکمه های جستجوی بالا میتوانیم کاربر مد نظر خود را پیدا  کاربر  

 کرده و اقدام به تخصیص نقش طراح ممیزی برای وی بکنیم. 

 

 

https://base.irantvto.ir/


مشاهده کنیم و به صورت مدیریت  پروفایل کاربر دسترسی پیدا میکنیم و میتوانی اطلاعات را  بااستفاده از دکمه ویرایش به

 ویرایش کنیم از تب تخصیص نقش به صفحه اصلی منتقل میشویم. 

محل خدمت : مرکز یا محلی که کاربر مد نظر در آن جا فعالیت داشته به عنوان طراح ممیزی را بایستی انتخاب کنیم.    

یر  و با استفاده از فیلد ها میتوانیم جستجو را انجام دهیم. مطابق شکل ز  



 

 با استفاده از دکمه نقش ، نقش ممیز و طراح و ممیز را انتخاب میکنیم. 

با استفاده از دکمه انتخاب صلاحیت ، استاندارد و شغل و حرفه هایی که کاربر مدنظر در آن صلاحیت آزمونگری را دارد  

 انتخاب می کنیم. 

ا را جستجو نماییم. و میتوانیم با استفاده از دکمه جستجو استاندارد ، شغل و حرفه ه  



 

 

 بعد از انتخاب صلاحیت مد نظر سطح صلاحیت طراح و  ممیز را انتخاب میکنیم . 

را وارد میکنیم .  طراح و ممیزیو تاریخ اخذ صلاحیت و تاریخ پایان را مشخص میکنیم و شماره و یا ای دی کارت   

 

 

 

 

 



 

و بعد از تکمیل اطلاعات دکمه ثبت را میزنیم. و در این صورت نقش طراح و ممیز را به صورت مدیریتی به کاربر مد نظر داده  

 شد .  

 لازم به ذکر است کلیه آطراحان و ممیزان موجود را بایستی به این صورت اضافه کرد. 

نکردیم میتوانیم به صورت مدیریتی با استفاده از دکمه جدید در لیست  *اگر در لیست سرمایه انسانی کاربر مد نظر خود را پیدا  

سرمایه انسانی کاربر را به لیست سرمایه انسانی اضافه کنیم و سپس اقدام به تخصیص نقش بکنیم و نیز راه دیگر این است  

به تکمیل پرونده خود بکنند و سپس  که این کاربران با استفاده از سامانه پنجره خدمات ثبت نام خود را انجام داده د اقدام  

 رئیس اداره میتواند آن کاربر را در لیست سرمایه انسانی ببیند و فرایند تخصیص نقش را سپری کنیم . 

https://eservice.irantvto.ir   آدرس سامانه 
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 قسمت فرایند کارتابلی: 

استفاده از فرایند کارتابل ابتدا باید به سامانه ی پنجره خدمات وارد بشید   برای تخصیص نقش با  

 

 

 

 

کنید ابتدا باید پرونده الکترونیکی خودرا تکمیل  پس از ورود به پنجره خدمات بسته به نقش طراح ممیزی سوال و پروژه اقدام  

برای ما باز   پایین بس از تکمیل اطلاعات دکمه ی تمایل همکاری در گروه برنامه ریزی درسی را میزنیم که صفحه ی کنید 

   . شود



 

انتخاب میکنید و سپس ثبت و ارسال را میزنیم اداره    سپس صلاحیت مورد نظر را  از این مرحله یه ابلاغیه به رئیس  بعد 

رئیس اداره سنجش ابلاغیه را برسی میکند و سپس    های انسانی فرستاده میشود. سنجش در سامانه زیرساخت کارتابل سرمایه  

 پروژه شناخته میشود.   اقدام به تایید یا عدم تایید میکند و پس از تایید آن فرد به عنوان طراح یا ممیز سوال یا

 

 

 


